1. porte lacuum  
 vel arbores iuxta  
 lacus.

est calcandi ear-

delitijs meis.

1. q. mihi rapuit.  
 et carnes soy q  
 vulnerati subin-

me

vt  
 rugient.

conuiuia  
 tremant

exurgant

\* & d.

gloria.

ra vniuersæ terræ? quomodo facta est in  
 stuporem Babylon inter Gentes? Ascen- 42  
 dit super Babylonē mare: multitudine flu-  
 ctuum eius operta est. Factæ sunt ciuita- 43  
 tes eius in stuporem: terra inhabitabilis  
 & deserta, terra in qua nullus habitet, nec  
 transiet 4. "transeat per eam filius hominis. Et visi- 44  
 tabo super Bel in Babylone, & eiiciā quod  
 absorbuerat de ore eius: & non confluēt  
 ad eum vltra Gentes, siquidem & murus  
 Babylonis corruet. Egredimini de medio 45  
 eius populus meus: vt saluet vnusquisque  
 animam suam ab ira furoris Domini. Et 46  
 ne fortè mollescat cor vestrum, & timea-  
 tis auditum qui audietur in terra: & ve-  
 niet in anno auditio, & post hūc annū au-  
 ditio: & iniquitas in terra, & dominator  
 super dominatorem. Propterea ecce dies 47  
 veniunt, & visitabo super sculptrilia Baby-  
lonis: & omnis terra eius confundetur &  
 vniuersi interfecti eius cadent in medio  
 eius. Et laudabunt super Babylonem cæ- 48  
 li & terra, & omnia quæ in eis sunt: quia  
 ab Aquilone venient ei prædones, ait Do-  
 minus. Et quomodo fecit Babylon vt ca- 49  
 derent occisi in Israël: sic de Babylone ca-  
 dent occisi in vniuersa terra. Qui fugistis 50  
 gladium, venite, nolite stare: recordamini F  
 rocul Domini, & Ierusalē ascendat super  
 cor vestrum: Cōfusi sumus, quoniam au- 51  
 diuimus opprobrium: operuit ignominia  
 facies nostras: quia venerunt alieni super  
 sanctificationē domus Dñi. Propterea ec- 52  
 ce dies veniunt, ait Dñs: & visitabo super  
 sculpti-

transiet 4.

eius

pp babylonē.  
vel pp babel.

sculptilia eius, & in omni terra eius mu-<sup>4</sup> *Babylonia*  
 33 giet vulneratus. Si ascenderit Babylon  
 in cælum, & firmauerit in excelsis robur  
 suum: à me veniēt vastatores eius, ait Do-  
 54 minus. Vox clamoris de Babylone, & cō-  
 55 tritio magna de terra Chaldæorū: quonia  
 vastauit Dominus Babylone, & per-  
 didit ex ea vocem magnā: & sonabūt flu-  
 ctus eorū quasi aquæ multæ: dedit sonitū <sup>1</sup> *cōfractus est.*  
 56 vox eorū: Quia venit super eā, id est su-  
 per Babylone prædo, & apprehensi sunt  
 fortes eius, & emarcuit arcus eorū: quia  
 fortis vltor Dominus reddens retribuet.  
 57 Et inebriabo principes eius & sapientes  
 eius, & duces eius, & magistratus eius, & <sup>7</sup> *cōfringēdo cōf-*  
 fortes eius: & dormient somnium sempi- *rigetur.*  
 ternum, & non expergiscuntur, ait rex, Do-  
 58 minus exercituū nomen eius. Hæc dicit  
 G Dominus exercituū, Murus Babylonis il-  
 le <sup>7</sup> *latissimus* suffossione suffodietur, & <sup>7</sup> *validissimus*  
 portæ eius excellæ igne comburentur, &  
 labores populorū ad nihilum, & gentiū  
 59 in igne erunt & disperibūt. Verbū quod  
 præcepit Ieremias propheta, Saraia filio  
 Neria filij Maasia, cum pergeret cum Se-  
 decia rege in Babylone, in anno quarto <sup>7</sup> *vel requiesci*  
 regni eius: Saraia autē erat princeps pro-  
 60 phetiæ. Et scripsit Ieremias omne malū  
 quod venturū erat super Babylone in  
 libro vno: omnia verba hæc quæ scripta  
 61 sunt contra Babylone. Et dixit Iere-  
 mias ad Saraia, Cum veneris in Baby-  
 lone, & videris, & legeris omnia ver-  
 62 ba hæc, dices, Domine tu locutus es

*ut non sit*

contra locum istum ut disperderes eum: ne sit qui in eo habitet ab homine usque ad pecus, & ut sit perpetua solitudo. ¶ Cū- que compleueris legere librum istum, ligabis ad eum lapidē, & proiicies illum in medium Euphraten: ¶ & dices, Sic submergetur Babylon, & nō consurget à facie afflictionis quā ego adduco super eā, & dissoluetur. Hucusq; verba Ieremiæ.

## CAP. LII.

4. re. 24. d. 18  
2. Pa. 36. b. 13

Sep. 39. 4. 1.  
4. Re. 25. 4. 1

**F**ilius viginti & unius anni erat Sedecias cū regnare cœpisset: & vndecim annis regnavit in Ierusalem: & nomen matris ei⁹ Amital, filia Ieremię de Lobna. ¶ Et fecit malum in oculis Domini, iuxta omnia quę fecerat Ioacim. ¶ Quoniā furor Dñi erat in Ierusalē & in Iuda, usquequo proiiceret eos à facie sua: & recessit Sedecias à rege Babylonis. ¶ Factū est autem in anno nono regni eius, in mense decimo, decima mensis: vñit Nabuchodono sor rex Babylonis, ipse, & omnis exercitus eius aduersus Ierusalem, & obsederunt eam, & ædificauerunt contra eam munitiones in circuitu. ¶ Et fuit ciuitas obsessa, usque ad vndecimum annum regis Sedecię. ¶ Mense autē quarto, nona mēsis, obtinuit fames ciuitatē: & non erant alimenta populo terrę. ¶ Et dirupta est ciuitas, & omnes viri bellatores eius fugerunt, exieruntque de ciuitate nocte per viam portę, quę est inter duos muros, & ducit ad hortum regis (Chaldæis obsidentibus urbē in gyro) & abierunt per viam quę ducit in erē-

*que est iuxta*

NUM.

8 mum. <sup>9</sup> Persecutus est autē Chaldæorum  
 exercitus regem: & apprehenderunt Sede-  
 9 ciam in deserto, quod est iuxta Iericho: &  
 omnis comitatus eius diffugit ab eo. <sup>10</sup> Cū-  
 que comprehendissent regem, adduxerūt  
 eum ad regē Babylonis in Reblátha, quæ  
 est in terra Emath: & locutus est ad eum  
 20 iudicia. <sup>11</sup> Et iugulauit rex Babylonis filios  
 Sedeciæ in oculis eius: sed & omnes prin-  
 11 cipes Iuda occidit in Reblátha. <sup>12</sup> Et oculos  
 Sedecię eruit, & vinxit eum compedibus,  
 & adduxit eum rex Babylonis in Babylo-  
 nem: & posuit eum in domo carceris vs-  
 22 que ad diem mortis eius. <sup>13</sup> In mense autē  
 C quinto, decima mensis, ipse est annus no-  
 nusdecimus Nabuchodonosor regis Ba-  
 bylonis: vênit Nabuzardá princeps mili-  
 13 tiæ, qui stabat coram rege Babylonis in  
 Ierusalem. <sup>14</sup> Et incendit domum Domini,  
 & domum regis, & omnes domos Ierusa-  
 lem, & omnem domum magnam igne  
 14 combussit. <sup>15</sup> Et totum murum Ierusalem  
 per circuitum destruxit cunctus exercitus  
 Chaldæorum qui erat cum magistro mi-  
 15 litia. <sup>16</sup> De pauperibus autem populi, & de  
 reliquo vulgo quod remanserat in ciuita-  
 te, & de perfugis qui transfugerant ad re-  
 gem Babylonis, & cæteros de multitudine:  
 16 transtulit Nabuzardan princeps mili-  
 tici. <sup>17</sup> De pauperibus verò terrę reliquit Na-  
 buzardan princeps militiæ in vinitores &  
 17 agricolas. <sup>18</sup> Columnas quoque æreas, quę  
 D erant in domo Domini, & bases, & mare  
 æneum quod erat in domo Domini, con-  
 frege-

*Exercitus.**Sanior est.*

1  
 Scopas  
 thuribula  
 ollas.

fregerunt Chaldæi: & tulerunt omne æs  
 eorum in Babylonem. <sup>18</sup> Et lebetes, & crea-  
 gras, & psalteria, & phialas, & mortario-  
 la, & omnia vasa area quæ in ministerio  
 fuerant, tulerunt: <sup>19</sup> Et hydrias, & thymia-  
 materia, & vrceos, & pelues, & candela-  
 bra, & mortaria, & cyathos: quotquot au-  
 rea, aurea: & quotquot argentea, argentea  
 tulit magister militiæ, <sup>20</sup> Columnas duas,  
 & mare vnum, vitulos duodecim æreos,  
 qui erant sub basibus quas fecerat rex Sa-  
 lomon in domo Domini: non erat pon-  
 dus æris omnium horum vasorum. <sup>21</sup> De  
 columnis autem, decem & octo cubiti al-  
 titudinis erant in columna vna: & funicu-  
 lus duodecim cubitorum circuibat eam:  
 porro grossitudo eius, quatuor digitorum:  
 & intrinsecus caua erat. <sup>22</sup> Et capitella su-  
 per vtramq; creta: altitudo capitelli vnus,  
 quinque cubitorum: & retiacula, & malo-  
 granata super coronam in circuitu, omnia  
 area. <sup>23</sup> Similiter columnæ secundæ & malo-  
 granata. <sup>24</sup> Et fuerunt malogranata nona-  
 ginta sex dependentia: & omnia malogra-  
 nata centum, retiaculis circundabantur. <sup>25</sup> Et  
 tulit magister militiæ Saraïam sacerdotem  
 primum, & Sophoniã sacerdotem secundum:  
 & tres custodes vestibuli. <sup>26</sup> Et de ciuitate  
 tulit eunuchum vnum, qui erat præposi-  
 tus super viros bellatores: & septem viros  
 de his qui videbant faciem regis, qui in-  
 uenti sunt in ciuitate: & scribam principem  
 militum, qui probabat tyrones: & sexa-  
 ginta viros de populo terræ, qui inuen-  
 ti

filium

capitellum.

Similiter  
 erat columna  
 secunda &  
 malograna-  
 ta. Et erant  
 super capi-  
 tellum in cir-  
 cuitu omnia  
 area, simili-  
 ter columna  
 alterius 5.

lustrabat popu-  
 lum terræ

26 ti sunt in medio ciuitatis .<sup>9</sup> Tulit autem  
 eos Nabuzardan magister militiae: & du-  
 xit eos ad regem Babylonis in Reblátha.  
 27 <sup>9</sup>Et percussit eos rex Babylonis: & interfe-  
 cit eos in Reblátha in terra Emath: & trá-  
 28 slatus est Iuda de terra sua.<sup>9</sup> Iste est popu-  
 lus quem transtulit Nabuchodonosor: In  
 anno septimo, Iudæos tria millia & vigin-  
 29 ti tres.<sup>9</sup> In anno octauodecimo Nabucho-  
 donosor de Ierusalem animas octingen-  
 30 tas triginta duas.<sup>9</sup> In anno vicesimotertio  
 Nabuchodonosor, transtulit Nabuzardan  
 magister militiae animas Iudæorum sep-  
 tingentas quadragintaquinque. omnes er-  
 31 go animæ, quatuor millia sexcentæ.<sup>9</sup> Et fa-  
 G ctum est in tricesimoseptimo anno transf-  
 migrationis Ioachin regis Iuda, duodeci-  
 mo mense, vicesima quinta mensis, eleua-  
 uit Euil-merodach rex Babylonis ipso an-  
 no regni sui, caput Ioachin regis Iudæ: &  
 32 eduxit eum de domo carceris.<sup>9</sup> Et locu-  
 tus est cum eo bona: & posuit thronum  
 eius super thronos regum qui erant post  
 33 se in Babylone.<sup>9</sup> Et mutauit vestimenta  
 carceris eius, & comedebat panem coram  
 34 eo semper cunctis diebus vitæ suæ.<sup>9</sup> Et ci-  
 baria eius, cibaria perpetua dabantur ei à  
 rege Babylonis statuta per singulos dies,  
 vsque ad diem mortis suæ cunctis die-  
 bus vitæ eius.

4. regu. vlti.

R s

THRE-

THRENI, ID EST LAMEN-  
TATIONES IEREMIAE, QVAE  
HEBRAICE CINOOTH INSCRI-  
BUNTUR. H3. 5. capitulum.

**¶** Et factum est, postquam in captiuitate redactus est Israel, & Ierusalē deserta est, sedit Ieremias propheta flens, & planxit lamentatione hac in Ierusalē & amaro animo suspirans, & eiulans dixit:

Hae verba  
apud lxx.  
leguntur, non  
autem apud

Hebraeos.

Aleph.

VOMODO sedet sola  
ciuitas plena populo: fa-  
cta est quasi vidua domi-  
na Gentium? princeps pro-  
uinciarum facta est sub  
tributo.

Beth.

¶ Ploras plorauit in nocte, & lachryme  
eius in maxillis eius: non est qui cōsoletur  
eam ex omnibus charis eius: omnes amici  
suis spreuerūt eā, & facti sunt ei inimici.

¶ Migravit Iudas propter afflictionē, &  
multitudinē seruitutis: habitauit inter Gē  
chardanicos parates, nec inuenit requiē: omnes persecuto-  
phaster. vide hī res eius apprehēderūt eā inter angustias.

Daleth.

¶ Viæ Sion lugent, eo quòd non sint qui  
veniant ad solēnitatem: Omnes portę eius  
destructę: sacerdotes eius gementes: virgi-  
nes eius squalidę, & ipsa oppressa amari-  
tudine.

He.

¶ Facti sunt hostes eius in capite, inimici  
eius locupletati sunt: quia Dñs locutus est  
super eā propter multitudinē iniquitatū  
eius: paruuli eius ducti sunt in captiuita-  
tem ante faciem tribulantis.

Vau.

¶ Et egressus est à filia Sion omnis decor  
eius: facti sunt principes eius velut aries C  
non

c. 5. d. n. Hebraeos.  
15. d. Aleph.  
vel tributaria.  
amatoribus  
non de imu. scilicet

abijt iudas in cap-  
tiuitate. 809. offe-  
suxit pupillos et  
duas Ghimel.  
cu duritia traltau-  
rūt suos hebreos  
chaldaicos parates  
phaster. vide hī  
eremi Daleth.  
e. 5. c. 34.  
tristes.  
inimicis sig oia  
pe cedunt.

hostem  
afflixit.

cerui

*yscrutorem.*  
*rebellionis.*

non inueniētes pascua: & abierūt absque fortitudine ante faciem subsequēntis.

7 <sup>⁹</sup>Recordata est Ierusalē dierū afflictionis suæ, & præuariationis, omniū desydera- *Zais. a*  
biliū suorū quæ habuerat à diebus anti- *scily. pacis sacer*  
 quis cūm caderet populus eius in manu *dotij. regni. bñ die*  
 hostili, & nō esset auxiliator: viderūt eam *tionis. fructuū, pro*  
 hostes, & deriserunt sabbatha eius. *phetie, victorię. J.*

8 <sup>⁹</sup>Peccatum peccauit Ierusalem, propter- *Heth. pudibūda*  
 ea instabilis facta est: omnes qui glorifica-  
 bant eam, spreuerūt illam, quia viderunt *fimbrijs*  
ignominiam eius: ipsa autē gemēs, & con- *deturbata*  
 uersa est retrorsum. *Teth.*

9 <sup>⁹</sup>Sordes eius in pedibus eius, nec recor- *inualefcit*  
 data est finis sui: deposita est vehementer, *6*  
 nō habēs consolatorē: vide Dñe afflictio-  
 nem meam, quoniā erectus est inimicus.

10 <sup>⁹</sup>Manū suā misit hostis ad omnia desy- *Iod.*  
 derabilia eius: quia vidit Gentes ingressas  
 sanctuariū suum, de quibus præceperas ne  
 intrarent in ecclesiam tuam.

11 <sup>⁹</sup>Omnis populus eius gemēs, & querēs *Caph.*  
 panē: dederūt preciosa quęque pro cibo ad  
 refocillandam animam. vide Domine &  
 considera, quoniam facta sum vilis. *qui factus est mi*  
*hi.*

12 <sup>⁹</sup>O vos omnes qui transitis per viā, at- *Lamed.*  
 tendite, & videte si est dolor sicut dolor  
 meus: quoniā vindemiauit me, vt locutus *dolore affecit*  
 est Dominus in die iræ furoris sui. *me. 10*

13 <sup>⁹</sup>De excelso misit ignē in ossibus meis, *Amor. bñ di 10*  
 & erudiuit me: expādit rete pedibus meis, *vis*  
 cōuertit me retrorsum: posuit me desola- *ligatum*  
 tam, tota die mœre confectam.

14 <sup>⁹</sup>Vigilaui iugum iniquitatū mearum: *Nun,*  
 in

vel impleat

cōculcavit oēs roba  
stos

cōgregat Simech.  
tionem

quiescere faciens.

Am.

Iere. 14. c. 17.

Infr. 2. f. 18.

phē.  
pessit mora lugētū

Sadi.

Coph.

aias suas.

2 Res  
viscera mea intu  
muerūt

interfecit 9

Sin.  
pauciter rebellis  
fui.

in manu eius conuolutæ sunt, & impositæ  
collo meo: infirmata est virtus mea: dedit  
me Dominus in manum de qua non pote  
ro surgere.

Abstulit omnes magnificos meos Dñs  
de medio mei: vocauit aduersum me tem  
pus, vt cōtereret electos meos: torcular cal  
cauit Dominus virgini filiaē Iuda.

Idcirco ego plorās, & oculus meus de  
ducens aquas: quia longè factus est à me F  
cōsolator cōuertens animā meā: facti sunt  
flij mei perditī, quoniā inualuit inimicus.

Expandit Sion manus suas, non est qui  
consoletur eam: mandauit Dominus ad  
uersum Iacob, in circuitu eius hostes  
eius: facta est Ierusalē quasi polluta men  
struis inter eos.

Iustus est Dominus, quia os eius ad ira  
cundiam prouocauit. audite obsecro vni  
uersi populi, & videte dolorem meum:  
virgines meæ & iuuenes mei abierunt in  
captiuitatem.

Vocauī amicos meos, ipsi deceperunt  
me: sacerdotes mei & fenes mei in vrbe G  
consumpti sunt: quia quæsierūt cibū sibi,  
vt refocillarent animam suam.

Vide Domine quoniam tribulor, con  
turbatus est venter meus: subuersum est  
cor meū in memetipsa, quoniam amari  
tudine plena sum: foris interficit gladius,  
& domi mors similis est.

Audierunt quia ingemisco ego, & non  
est qui consoletur me: omnes inimici mei  
audierūt malum meum, lætati sunt, quo  
niam

ad duces diem qu  
em vocasti.

fac eis sicut fecis  
tibi mihi.

niam tu fecisti: adduxisti diē consolatio-  
nis, & fient similes mei.

22. <sup>?</sup> Ingrediatur omne malum eorū coram  
te: & vindemia eos sicut vindemiaſti me  
propter omnes iniquitates meas: multi  
enim gemitus mei, & cor meū mœrens.

Thaw.

## CAP. II.

~~in~~ <sup>c</sup> gloriam

1. <sup>A</sup> **Q**uomodo obtexit caligine in furo-  
re suo Dominus filiā Sion: proiecit  
de cælo in terram inclytam Israël, & non  
est recordatus scabelli pedum suorum in  
die furoris sui?

Aleph.

tabernacula

2. <sup>?</sup> Præcipitavit Dominus nec pepercit,  
omnia speciosa Iacob: destruxit in furore  
suo munitiones virginis Iuda, & deiecit  
in terrā: polluit regnū, & principes eius.

Beth.

filię

3. <sup>?</sup> Confregit in ira furoris omne cornu  
Israël: auertit retrorsum dexterā suā à fa-  
cie inimici: & succendit in Iacob quasi  
ignem flammę deuorantis in gyro.

Gimmel.

4. <sup>?</sup> Tetendit arcum suum quasi inimicus,  
<sup>B</sup> firmavit dexterā suā quasi hostis: & oc-  
cidit omne quod pulchrum erat visu in  
tabernaculo filiæ Sion, effudit quasi ignē  
indignationem suam.

Daleth.

palatia

5. <sup>?</sup> Factus est Dñs velut inimicus: præci-  
pitavit Israël, præcipitavit omnia mœnia  
eius, dissipauit munitiones ei⁹, & repleuit  
in filia Iuda humiliatū & humiliatam.

He. 4.

multiplicauit in  
filia iuda mero  
rem et luctū.

6. <sup>?</sup> Et dissipauit quasi ortū tentoriū suū,  
demolitus est tabernaculū suū: obliuioni  
tradidit Dominus in Sion festiuitatē &  
sabbathū: & in opprobrium & in indi-  
gnationem furoris sui regē & sacerdotē.

Vau.

10  
trastulit

Situarij

<sup>?</sup> Repu-

*Piecit a corde vel destruxit  
Situatio suū.*

CAP. II.

L A M E N T.

Zam.

7  
C  
? Repulit Dñs altare suū, maledixit san-  
ctificationi suę: tradidit in manus inimi-  
ci muros turrium eius: vocem dederunt  
in domo Domini, sicut in die solenni.

*vel desolatio qd  
est.*

Heth.

8  
? Cogitavit Dñs dissipare murum filia  
Sion: tetendit funiculum suum, & non a-  
uertit manū suā à perditione: luxitq; an-  
temurale, & murus pariter dissipatus est.

Teth.

9  
? Defixæ sunt in terra portæ eius: perdi-  
dit & cōtriuuit vectes eius: regē ei⁹ & prin-  
cipes eius in Gentibus: nō est lex, & pro-  
phetæ eius nō inuenerunt visionē à Dño.

Iad.

10  
? Sederunt in terra, conticuerunt senes  
filia Sion: cōsperserunt cinere capita sua,  
accincti sunt ciliciis, abiecerunt in terram  
capita sua virgines Ierusalem.

*Saccis*

*intumuerunt.*

*ppter Caph.*

11  
D  
? Defecerunt præ lachrymis oculi mei,  
conturbata sunt viscera mea: effusum est  
in terra iecur meum super contritionem  
filia populi mei, cūm deficeret paruulus  
& lactens in platēis oppidi.

*sinum Lamed.*

*quid opus est ut  
adducā tibi testes*

12  
? Matribus suis dixerunt, Vbi est triticū  
& vinum? cūm deficerent quasi vulnerati  
in platēis ciuitatis: cūm exhalaret animas  
suas in sinū matrum suarum.

Mem.

13  
? Cui cōparābo te? vel cui assimilabo te  
filia Ierusalē? cui exæquabo te, & cōsola-  
bor te virgo filia Siō? magna est enim ve-  
lut mare cōtritio tua: quis medebitur tui?

*c. sitzeitor. Ad.*

*Nun.  
pphetias*

14  
E  
? Prophetæ tui viderunt tibi falsa & stul-  
ta: nec aperiebant iniquitatem tuam, vt te  
ad pœnitentiā prouocarent, viderūt au-  
tē tibi assumptiones falsas & eiectiones.

*i. q. eiciunt a via  
men.*

*Samech.*

15  
? Plauerunt super te manibus omnes  
transcu-

- transcuntes per viam: sibilauerunt & mouerunt caput suum super filiã Ierusalẽ, Hæccine est vrbs, dicentes, perfecti decõ-  
ris, gaudium vniuersæ terræ? *deuorauim.*
- 16 <sup>9</sup> Aperuerunt super te os suum omnes *Phœ.*  
inimici tui: sibilauerunt & fremuerunt  
dentibus, & dixerunt, Deuorabimus: en  
ista est dies quam expectabamus, inueni-  
mus, vidimus.
- 17 <sup>9</sup> Fecit Dominus quæ cogitauit, com- *Ain.*  
pleuit sermonem suum quem præcepe- *Leu. 26. c. 26*  
rat à diebus antiquis: destruxit, & nõ pe- *d. 25.*  
percit, & lætificauit super te inimicum, & *Deu. 28. b. 15*  
exaltauit cornu hostium tuorum. *o mure*
- 18 <sup>9</sup> Clamauit cor eorũ ad Dominũ super *Sadi.*  
muros filia Sion: <sup>a</sup> Deduc quasi torrentẽ *Iere. 14. c. 17.*  
lachrymas per diem & noctem: non des *Supr. 1. f. 16.*  
requiẽ tibi, neq; taceat pupilla oculi tui. *clama*
- 19 <sup>9</sup> Consurge, lauda in nocte in principio *Coph.*  
vigiliarum: effunde sicut aquã cor tuum  
ante conspectum Dñi: leua ad eũ manus  
tuas pro anima paruulorũ tuorũ qui de-  
fecerũt in fame in capite omniũcõpitorũ. *fecisti sic.*
- 20 <sup>9</sup> Vide Domine, & cõsidera quem vin- *Res.*  
demiaueris ita. ergõne comedent mulie- *vel qui educatũ*  
res fructum suum paruulos ad mensurã *occidatur.*  
palma? si occiditur in sanctuario Domini  
sacerdos & propheta?
- 21 <sup>9</sup> Iacuerunt in terra foris puer & senex: *Sin.*  
virgines meæ & iuuenes mei ceciderunt  
in gladio, interfecisti in die furoris tui:  
percussisti, nec misertus es.
- 22 <sup>9</sup> Vocasti quasi ad diem solennem: qui *Tha. 110.*  
terrerent me de circuitu, & non fuit in  
die